Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Ю П

от «£S»  2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район»

о г 08 мая 2015 года № 52

В связи с необходимостью приведения нормативного акта в
соответствие с действующим законодательством
постановляю:

В постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 08 мая 2015 года № 52 «Об утверждении Порядка
осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов
местного бюджета муниципального образования «Майминский район»
внести следующие изменения:

из преамбулы слова: «частью 7 статьи 4 Положения о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Майминский район», утвержденного Решением Майминского районного
Совета депутатов от 1 1.10.2013 года N 2-03,» исключить;

в пункте 5 слова «(Садыкова В.В.)» исключить. /

Глава муниципального
образования «Майминский район»

Р.В.Птицын

Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»